

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA****PRAÇA JOHN F. KENNEDY****CNPJ : 44.847.663/0001-11****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **02249/23** Data: **03/10/2023** Abertura: **10/10/2023** Encerramento: **10/10/2023**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	018.001.832	CONJUNTO DE DUAS PEÇAS COMPOSTO POR BASE PLANA C	360	78,20	28.152,00
2	018.001.833	CONJUNTO DE DUAS PEÇAS COMPOSTO POR BASE CONVEX	120	94,20	11.304,00
3	007.022.733	BOLSA PARA ESTOMA URINÁRIA PLANA, DRENÁVEL, TRANSP	120	95,80	11.496,00
4	018.001.836	CONJUNTO DUAS PEÇAS COMPOSTO POR BASE PLANA, ADE	120	188,80	22.656,00
5	007.025.296	EQUIPAMENTO DE UMA PEÇA, PLANA, DRENÁVEL, RECORTÁ	360	26,03	9.370,80
6	006.001.640	SISTEMA DE PLACA E BOLSA, 2 PEÇAS DE 45 MM, BOLSA PAR	480	105,00	50.400,00
7	018.001.838	SISTEMA DE PLACA E BOLSA, 2 PEÇAS RECORTÁVEL DE 13 A	1.080	105,00	113.400,00
8	018.001.839	SISTEMA DE PLACA E BOLSA, 2 PEÇAS, RECORTÁVEL DE 13	120	105,00	12.600,00
9	018.001.840	SISTEMA DE PLACA E BOLSA, 2 PEÇAS, RECORTÁVEL DE 13	840	105,00	88.200,00
10	007.022.735	SISTEMA DE PLACA E BOLSA, 2 PEÇAS, RECORTÁVEL DE 45M	360	105,00	37.800,00
11	007.022.736	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA OPACA, RECORTÁVEL	720	62,00	44.640,00
12	007.025.294	EQUIPAMENTO DE 2 PEÇAS COMPOSTO POR BOLSA PARA E	120	160,00	19.200,00
13	007.025.295	EQUIPAMENTO DE 1 PEÇA PARA UROSTOMIA DE 19 A 45MM,	240	54,78	13.147,20
14	007.020.944	BOLSA COLETORA DE UMA PEÇA PARA UROSTOMIA 25MM, C	240	109,30	26.232,00
15	006.001.645	SISTEMA DE 02 PEÇAS DE BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLA	420	155,00	65.100,00
16	006.001.643	BOLSA DE COLOSTOMIA DE UMA PEÇA, FECHADA, OPACA, RI	1.080	97,00	104.760,00
17	018.001.844	SISTEMA DE 01 PEÇA, PARA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, DREI	720	97,00	69.840,00
18	007.022.737	BOLSA DE 01 PEÇA, PARA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, DRENÁ	360	97,00	34.920,00
19	007.022.738	FITA ADESIVA PARA ESTOMIAS EM FORMATO CURVO: FITA A	720	31,24	22.492,80
20	006.001.647	BARREIRA PROTETORA DE PELE EM TIRA: PARA USO EXTER	480	31,24	14.995,20
21	007.022.739	BARREIRA PROTETORA DE PELE PERIOESTOMAL EM PASTA	444	39,57	17.569,08
22	007.022.740	BARREIRA PROTETORA DE PELE EM PO (EMBALAGEM DE 25	444	40,09	17.799,96
TOTAL			9.948	1.982,25	836.075,04